Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

Rua Vermogened reire da Cotia, 179

PROJETO DE LEI NQ 070/99.

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE

LOGRADOURO PÚBLICO.

A CNARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, por seus represen

tantes legais;

ART. 1- Fica denominada " TRAVESSA WILSON ARAÚJO ", a anti-

ga rua sem nome, que inicia-se na rua Antnio Araii-

jo e finaliza-se na rua Feliciano Jos Maurício, lo

calizada no bairro Campo Redondo neste MunicÍpio.

ART. 2- Esta LEI entra em vigor na data de sua publicação

revogadas nas disposições em contrário.

JUS VA

A presente proposição visa homenagear o saudoso WIL
SON ARA(JJO, pessoa das mais estimadas que deixou muitas recordaçes nos

coraç6es de tantos quanto o conheceram.
CIENTE

Constou do Expediente da Sessão
do Dia OLLj

tí Saladas Sess6es, 02 de agosto de 1999
APROVADO Marcos iude

1 V O T Ç  A PS' ENTE

A COMISSÃO Em  4,P  de 2e 19/
De

-
	 VALDECI DA SILVA

Vereador s Aude
.

APROVADO Marcos G4fd/ Ramos Aude
2a e ÚLTIMA VOTAÇÃO 7E7DENTE

Em/de
de 19 17

Marc raldo Ramos Aude